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Od 6 października br. w lokalach przy ul. Kapelanka 56 - Dzielnica VIII Dębniki oraz przy ul. Dobrego Pasterza
100 - Dzielnica III Prądnik Czerwony rozpoczęły działalność nowe Kluby Rodziców z dziećmi do lat 3.

Zapraszamy serdecznie wszystkich rodziców z dziećmi w szczególności w wieku do lat 3 oraz osoby
oczekujące potomstwa do nowo powstałych Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3.

Stwórzmy wspólnie przestrzeń przyjazną dla rodzin z dziećmi i kobiet w ciąży!

 

Kluby Rodziców rozpoczęły swoją działalność od 6 października br. w lokalach przy ul. Kapelanka 56 tj.
Dzielnica VIII Dębniki oraz przy ul. Dobrego Pasterza 100 tj. Dzielnica III Prądnik Czerwony.

 

Nowe Kluby dołączyły do sieci prężnie działających krakowskich Klubów Rodziców, których aktualnie w
mieście funkcjonuje już 49, w tym 15 prowadzonych jest przez organizacje pozarządowe, a 34
prowadzone są przez miejskie Centra i Ośrodki Kultury oraz MOPS.

 

Kluby Rodziców są miejscami spotkań i integracji rodziców z dziećmi, w szczególności
w wieku do lat 3 oraz osób oczekujących na potomstwo. Są to miejsca, w których rodzice mogą
podzielić się swoimi doświadczeniami, dobrymi praktykami, problemami związanymi z posiadaniem i
wychowaniem dzieci oraz tworzyć nieformalne grupy wsparcia.
Kluby realizują swoje zadania poprzez organizację spotkań ze specjalistami, realizację zajęć
rozwojowych dla dzieci oraz warsztatów i zajęć edukacyjnych, kulturalnych i rekreacyjnych.

 

Kluby Rodziców prowadzone przez organizacje pozarządowe są czynne od poniedziałku do piątku
przez 5 godzin dziennie oraz w wybrane soboty. Aktualne harmonogramy zajęć oraz godziny otwarcia
nowopowstałych Klubów można sprawdzić:

 

Klub Rodziców ul. Kapelanka 56 – TUTAJ

Klub Rodziców ul. Dobrego Pasterza - TUTAJ

 

https://kkr.krakow.pl/kluby-rodzicow/299380,artykul,stowarzyszenie-rodzin-adopcyjnych-i-zastepczych-pro-familia--ul--kapelanka-56.html
https://kkr.krakow.pl/kluby-rodzicow/299356,artykul,stowarzyszenie-siemacha--ul--dobrego-pasterza-100.html


Działalność Klubów Rodziców z dziećmi do lat 3 jest finansowana ze środków Miasta Krakowa. Zajęcia
są całkowicie bezpłatne.

 


